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Vážení občané,
s příchodem nejkrásnějších svátků roku bychom Vám rádi popřáli klidné a radostné 
Vánoce prožité v kruhu rodiny a Vašich nejbližších.
Nechť jsou tyto sváteční dny naplněny štěstím, láskou a pohodu, ať Vás provází úsměvy,
radostné okamžiky a kouzlo vánočních tradic.
Do nového roku 2025 Vám přejeme pevné zdraví, mnoho úspěchů, splnění všech přání 
a spokojenost v osobním i pracovním životě. Společně pokračujme ve vytváření obce, 
kde se dobře žije, tvoří a kde se všichni cítíme jako doma.

Děkujeme Vám za Vaši podporu a spolupráci v letošním roce a těšíme se na další 
společná setkání v tom nadcházejícím.

    Šťastné a veselé Vánoce a nový rok 2025       Vám přeje Obec Vojkovice
       

PROVOZ OBECNÍHO ÚŘADU BĚHĚM VÁNOČNÍHCH SVÁTKŮ 

Vážení občané, dovolujeme si vás informovat o provozu obecního úřadu 
během Vánočních svátků. 
Posledním úředním dnem před Vánoci bude středa 18. prosince 2024.
V období mezi svátky bude obecní úřad pro veřejnost uzavřen. 
Prvním úředním dnem v novém roce pak bude pondělí 6. ledna 2025.

ZMĚNY POPLATKU ZA NAKLÁDANÍ S ODPADY V OBCI VOJKOVICE
V uplynulých letech jsme se společně podíleli na významných změnách, které přispěly k lep-
šímu nakládání s odpady v naší obci (kontejnery na bio odpad, svoz nepotřebného oblečení, 
velkoobjemový kontejner na trávu, větve ,..) Jedním z klíčových opatření, která jsme v loňském 
roce zavedli, je také systém door-to-door sběru separovaného odpadu, který zahrnuje plast, 
papír a plechovky. Tento systém umožňuje snadnější třídění odpadu přímo u vašich domovů a 
přispívá k větší recyklaci a snížení množství odpadu, který končí na skládkách. Díky vaší aktivní 
účasti a snaze se nám podařilo výrazně zvýšit množství separovaného odpadu. Bez tohoto sys-
tému by zvýšení poplatku muselo být ještě vyšší.
Vzhledem k rostoucím nákladům na nakládání s odpady jsme byli nuceni zvýšit poplatek za 
odpady. Od 1.1.2025 bude poplatek zvýšen o 200,- na občana. V posledních několika letech se 
poplatek nezvyšoval, což nyní vede k nutnosti upravit jeho výši, aby bylo možné pokrýt stoupa-
jící náklady na sběr a zpracování odpadu. Tento krok je nezbytný pro udržení kvality služeb spo-
jených se sběrem a likvidací odpadu.
Děkujeme vám za pochopení a spolupráci při udržování naší obce a také jako příklad pro další 
obce (systém door-to-door zavádí i sousední obec Dobratice). 

Vaše podpora je klíčová a velmi si jí vážíme.

      Vám přeje Obec Vojkovice      Vám přeje Obec Vojkovice      Vám přeje Obec Vojkovice      Vám přeje Obec Vojkovice      Vám přeje Obec Vojkovice      Vám přeje Obec Vojkovice      Vám přeje Obec Vojkovice
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INFORMACE K MÍSTNÍM POPLATKŮM PRO ROK 2025
I. MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ
Obecně závazná vyhláška obce Vojkovice č. 3/2023 o místním poplatků ze psů
Poplatek ze psů: sazba poplatku za kalendářní rok činí za jednoho psa 50 Kč. Za druhého a 
každého dalšího psa téhož držitele činí poplatek za kalendářní rok 75 Kč. Poplatek ze psů se platí ze 
psů starších 3 měsíců. 
Poplatek je možno uhradit během ledna, února, ..… až do konce října 2025. 
Platbu možno provést: hotově do pokladny OÚ Vojkovice, kancelář účetní obce
                                          nebo 
                                          převodem na účet číslo: 1682052389/0800, VS : 1341 + č.p. 
                                          do poznámky uveďte jméno držitele psa

POPLATEK JE SPLATNÝ DO 31.10.2025

Ohlašovací povinnost vzniku a zániku poplatkové povinnosti držitelů psů 
Držitel psa je povinen ohlásit správci poplatku vznik své poplatkové povinnosti do 30 dnů ode dne, 
kdy se pes stal starším tří měsíců, nebo ode dne, kdy nabyl psa staršího tří měsíců. Ve lhůtě 30 dnů 
je povinen ohlásit také zánik své poplatkové povinnosti (např. úhyn psa, jeho ztrátu, darování nebo 
prodej). 
Formuláře k přihlášení psa a změnu – odhlášení psa najdete v záložce: 
Obecní úřad – Formuláře – Místní poplatky

II. MÍSTNÍ POPLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ
Obecně závazná vyhláška obce Vojkovice č. 2/2024 o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství

Poplatek za odpady pro fyzickou osobu přihlášenou v obci činí 700 Kč. 
Úlevu ve výši 200 Kč mají děti do 18 let včetně, tj. poplatek pro děti do 18 let včetně činí 500 Kč.
Úlevu ve výši 200 Kč mají občané starší 60 let včetně, tj. poplatek pro občany starší 60 let včetně 
činí 500 Kč.

Poplatek za odpady pro fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální 
rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není přihlášena žádná fyzická osoba činí 700,- Kč. 
Formuláře k přihlášení k poplatku za odpady naleznete v záložce:
Obecní úřad – Formuláře – Místní poplatky

Poplatek je možno uhradit během ledna, února, …až do konce října 2025. 
Platbu možno provést: hotově do pokladny OÚ Vojkovice, kancelář účetní obce
                                          nebo 
                                          převodem na účet číslo: 1682052389/0800, VS : 1345 + č.p. 
                               do poznámky uvádějte za koho odpady platíte – vypište jednotlivé osoby. 

POPLATEK JE SPLATNÝ DO 31.10.2025

Informace k osvobození a úlevám od poplatku 
za odpady: 
Co je nutno udělat? 
Podat žádost a doložit dokumenty prokazují 
nárok na osvobození nebo úlevu. 
Žádost napište volnou formou nebo využijte 
formulář. Formulář žádosti najdete v záložce: 
Obecní úřad – Formuláře – Místní poplatky nebo 
si ji můžete vyzvednout na Obecním úřadě Vojk-
ovice, kancelář účetní obce. 

Kdo žádost o osvobození nebo úlevu nepodává: 
1. poplatníci přihlášeni na ohlašovně 
   OÚ Vojkovice
2. poplatníci/zákonní zástupci dětí do věku 18 let     
    včetně
3. poplatníci starší 60 let včetně 
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Svoz tříděného odpadu bude od roku 2025 probíhat stále v pravidelných intervalech každé 4 
týdny. Nicméně dojde k posunu o týden. První svoz tříděného odpadu v roce 2025 proběhne 9. 
ledna 2025, a následné termíny budou odpovídat čtyřtýdennímu cyklu od tohoto data.
Prosíme občany, aby tříděný odpad připravili k vývozu večer před plánovaným svozem, nebo 
nejpozději do 6:00 v den svozu.

09.01.2025
06.02.2025
06.03.2025
03.04.2025
01.05.2025
29.05.2025
26.06.2025

24.07.2025
21.08.2025
18.09.2025
16.10.2025
13.11.2025
11.12.2025

Svoz směsného komunálního odpadu (SKO) zůstává i nadále každých 14 dní v pátek, tak jak 
jste zvyklí. Prosíme, abyste popelnice připravovali k vývozu včas, ideálně den předem nebo 
před šestou hodinou ranní v den svozu.

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ CENY VODNÉHO A STOČNÉHO OD 1. 1. 2025
Na základě usnesení představenstva akciové společnosti SmVaK byly v souladu s platnou 
legislativou schváleny nové ceny vodného a stočného s účinností od 1. ledna 2025

Nové ceny jsou stanoveny takto:  Voda pitná (vodné) činí  70,78 Kč/m3 
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CESTY REGIONEM SLEZSKÁ BRÁNA A PSZCZNA
Svazek obcí Region Slezská brána ve spolupráci se Stře-
diskem volného času Vratimov a seniorskými kluby z 
regionu připravil a vydal turistického průvodce s názvem 
„Výletník pro všechny“. Publikace obsahuje sedmnáct tipů 
na malé výlety v našich obcích. Osobitou součástí je 
osmnáctá trasa polského města Pszczyna, které se stalo 
přeshraničním partnerem v rámci projektu.
A pro koho je výletník vlastně určen? Jak už napovídá jeho 
název, skutečně pro každého. Trasy jsou navrženy tak, aby 
byly přístupné i pro méně zdatné turisty, seniory nebo 
rodiny s dětmi. Jedná se o pohodové procházky o délce 
okolo 4 km, během nichž můžete objevovat přírodu, 
památky a další zajímavosti našich obcí.
V publikaci najdete podrobné mapky s vyznačenými tras-
ami, QR kódy pro snadné použití na mobilních zařízeních, 
popisy tras, tipy na občerstvení a další doporučení.
Výletník jste dostali společně se zpravodajem obce do 
Vašich poštovních schránek. Věříme, že Vám zpříjemní 
chvíle strávené v přírodě a pomůže objevit jedinečné 
kouzlo Slezské brány.
Přejeme Vám příjemné putování a spoustu krásných 
zážitků!

Ordinace praktického lékaře bude otevřena dle běžné ordinační doby, 
s výjimkou následujících dnů, kdy bude UZAVŘENA:

pátek 20. 12. 2024,
 od 24. 12. 2024 do 26. 12. 2024,
 středa 1. 1. 2025.
Děkujeme za pochopení a přejeme Vám klidné svátky a pevné zdraví.

PROVOZ ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
MUDr. PITŘÍKA MEZI SVÁTKY

NOVÝ OBECNÍ KALENDÁŘ PRO ROK 2025
Spolu se zpravodajem naší obce jste obdrželi také nový obecní kalendář na příští rok 2025. 
Kalendář obsahuje krásné fotografie naší obce, které zachycují její jedinečné kouzlo.
Praktickou součástí kalendáře jsou i informace o termínech svozu popelnic, aby Vám 
plánování odpadového hospodářství bylo co nejjednodušší.

Věříme, že Vám kalendář udělá radost a bude Vám užitečný po celý rok. 
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TRADIČNÍ PŘEDADVENTNÍ VOJKOVICKÝ JARMARK

V sobotu 23. listopadu 2024 proběhl tradiční Předadventní Vojkovický jarmark, který přilákal 
mnoho návštěvníků nejen z naší obce, ale i z širokého okolí. Počasí bylo skutečně zimní – 
mrazivá atmosféra a čerstvý sníh dodaly akci to pravé předvánoční kouzlo.
Jarmark zahájil starosta naší obce a přivítal vzácné hosty, včetně Wójt z partnerské obce 
Milówka a starostu z Vojkovic u Karlových Varů. Poté vystoupili děti z Mateřské školy Vojkovice, 
které svým vystoupením navodily sváteční náladu.
Na své si přišli milovníci vánočních dekorací, kterých bylo na jarmarku k mání opravdu mnoho. 
Nechyběly ani tradiční dobroty – punč, svařák, vařonka, domácí koláče od našeho klubu sen-
iorů, placky, guláš, langoše, čerstvá káva a další pochoutky. Mateřská škola potěšila 
návštěvníky krásně připraveným cukrovím.
V prvním patře školy se mezitím odehrávala střelecká soutěž o vánočního kapra, která sklidila 
velký úspěch a zapojili se do ní soutěžící všech věkových kategorií.
Před samotným rozsvícením vánočního stromu a betlému si návštěvníci mohli poslechnout 
nádherný zpěv dětí ze ZŠ Dobratice, které připravily krásné hudební vystoupení. V 17:00 jsme 
pak společně slavnostně rozsvítili vánoční strom, nový betlém a ozdobnou baňku, které budou 
zdobit naši obec během celé adventní doby.
Večer završila svým energickým vystoupením kapela Los Pedros, která přítomné roztančila a 
vytvořila skvělou atmosféru.

Děkujeme všem, kteří se na organizaci této krásné akce podíleli, a také všem návštěvníkům, 
kteří s námi sdíleli tento kouzelný den.
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Náš klub seniorů se schází vždy každý první čtvrtek 
v měsíci. Snažíme se náš strávený čas plně využit k 
naší aktivitě. Leden až únor tak zvané zimní měsíce 
se scházíme v naší klubovně v 1 patře budovy 
bývalé školy.
V Březnu již máme zvýšenou aktivitu. Oslavili jsme 
MDŽ, kde jsme předali kytičky našim ženám. Rovněž 
jsme uskutečnili školení řidičů, zároveň jsme zahá-
jili vycházky v rámci KKMSB (Křížem Krážem 
Moravskou Slezskou Bránou), kde je 17 obci z okolí.
V dubnu pokračovalo vždy v úterý KKMSB, také 
jsme se v Koníčkovém dvoře zúčastnili soutěže ve 
vaření o nejlepší guláš. V květnu jsme oslavili den 
matek kde nám děti z MŠ předvedli kulturní pásmo písniček a zpříjemnili nám tak posezení. 
Také jsme podpořili naši mateřskou školu, a to finanční výpomocí na hračky v částce 2.000Kč. 
V měsíci květnu jsme uskutečnili zájezd do Vlčnova na jízdu králů. A také jsme pekli koláče na 
Vojkovický den.
Začátkem června jsme společně oslavili Vojkovický den a na našem dalším setkání jsme si 
tradičně usmažili vaječinu. Pokračovali jsme vycházkami po obcích v rámci KKMSB.
V červenci jsme byli organizátoři na našem výletišti a uspořádali setkání v rámci KKMSB pro 
cca 70 lidí. To znamenalo zajistit občerstvení, kdy naše členky napekli různé dobroty. Akce se 
nám výborně podařila ve spolupráci s Obecním úřadem, kdy starosta pán Tesarčík s paní 
Koloničnou provedli hosty Vojkovicemi.
V srpnu děláme tak zvané klobáskobrání. Rovněž jsme měli druhý zájezd na Slezskou Hartu, a 
ještě jsme navštívili arboretum Nový dvůr u Opavy.
V září jsme měli grilování a zároveň tak zvané loučení s létem na našem výletišti. Ještě jsme 
uskutečnili třetí zájezd do Polska na Chlebovou chatu, a navštívili jsme také město Ústroň.
Říjen jsme již strávili v poklidu, koupili jsme si kotlík a začali nakupovat na Vánoční jarmark, kde 
budeme péct.
V listopadu jsme uskutečnili tak zvané Krmášové posezení, tato tradice se dodržuje již řadu let. 
V prosinci proběhlo naše poslední letošní setkání, kde jsme společně zhodnotili celý rok 2024. 

Jaroav Struh
předseda klubu Seniorů
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TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA LETOS SLAVÍ ČTVRT STOLETÍ SVÉ 
EXISTENCE
V tradičním termínu od 1. do 14. ledna 2025 proběhne v naší obci Tříkrálová sbírka, kterou 
organizuje Charita České republiky. Během těchto dní budete mít možnost potkat v ulicích 
naše koledníky, kteří přinesou radostné poselství Tří králů a budou vybírat příspěvky na pomoc 
potřebným.
Hledáme dobrovolníky!
Rádi bychom tímto oslovili všechny jak velké, tak i malé, kdo by se chtěli zapojit jako koled-
níci. Pokud máte chuť pomoci, rozdávat radost a přispět na dobrou věc, neváhejte se 
přihlásit na obecním úřadě.
Do konce ledna pak bude možné přispět rovněž bezhotovostní platbou na sbírkový účet – 
66008822/0800, pro Charitu Frýdek-Místek pod VS:777988004, 
nebo prostřednictvím QR kódu v mobilní bankovní aplikaci. 
Další možností pak je využití platební brány portálu www.trikralovasbirka.cz. 
S Tříkrálovou sbírkou jsou spojeny rovněž doprovodné akce a setkání, konkrétně ve
Frýdku-Místku tradiční Tříkrálový průvod, který se uskuteční 4. ledna, dále mše svatá na 
poděkování všem, kteří se do sbírky zapojili – termín 29.12. v 16 hod. v Místku (spojená s požeh-
náním koledníkům) nebo Tříkrálový koncert pořádaný Českou televizí na začátku ledna. Letos 
bude v přímém přenosu odvysílán 5. ledna v 18 hod. na programu ČT1

TRADIČNÍ NOVOROČNÍ TURNAJ VE FOTBÁLKU
Tradiční Novoroční turnaj ve fotbálku se uskuteční v sobotu:
4. ledna 2025 na víceúčelovém hřišti ve Vojkovicích. 

Turnaj slibuje napínavé zápasy, skvělou atmosféru a příležitost strávit příjemný den plný 
zábavy a sportu. Ať už přijdete fandit, nebo se zapojíte jako hráči, věříme, že si akci užijete 
naplno.

Přijďte s námi podpořit novoroční sportovní tradici ve Vojkovicích. Těšíme se na Vás!
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Zastupitelstvo obce schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky na realizaci zakázky „Parkoviště 
pro rozvoj CR v obci Vojkovice“ a přidělení zakázky uchazeči, společnosti SWIETELSKY stavební 
s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, oblast Ostrava: Suvorovova 538, 743 42 
Šenov u Nového Jičína, IČ: 48035599 za částku 2.139.542,01,- bez DPH.

Zastupitelstvo obce schvaluje Příkazní smlouvu mezi stranami Obci Vojkovice, Vojkovice č.p. 
88, 739 51 a ProFaktum, s.r.o., se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 28568087 pro 
zajištění administrace a dotačního managementu v rámci realizace a povinné udržitelnosti 
projektu „Parkoviště pro rozvoj CR v obci Vojkovice“ ve výší 109.000 Kč bez DPH

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o vytvoření společenství s názvem Společenství obcí 
Frýdecko – Místecka včetně přílohy č.1 Stanovy, a výslovně souhlasí se vstupem obce Vojkov-
ice do tohoto společenství obcí a pověřuje starostu k zastupování obce v orgánech společen-
ství. 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce ve výši 35.000 Kč pro Charitu 
Frýdek-Místek se sídlem Příborská 602, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 45235201 určené na spolufi-
nancování provozních a mzdových nákladů sociálních služeb Charity Frýdek-Místek posky-
tovaným občanům obce Vojkovice.

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce ve výši 12.000 Kč pro JUDO 
Beskydy z.s. se sídlem Skalice 292, 738 01 Frýdek – Místek, IČ: 27025128, určenou na sportovní 
činnost dětí a mládeže do 18 let v roce 2025.

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce ve výši 30.000 Kč pro TJ 
Sokol Vojkovice z.s. se sídlem Vojkovice č.p. 115, IČ: 26549913, určenou na zajištění činnosti 
spolku v roce 2025.

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 14.000 Kč z rozpočtu Obce 
Vojkovice na rok 2025 na zajištění činnosti Klubu seniorů ve Vojkovicích v roce 2025.

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru ve výši 40.000 Kč, SH ČMS – Sbor dobrovolných 
hasičů Vojkovice, IČ: 64122115, Vojkovice č.p. 88, 739 51, na opravu a údržbu majetku, zajištění 
činnosti mladých hasičů a spolku v roce 2025
  
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru ZO ČSOP Nový Jičín 70/02, Záchranné stanici a 
Domu přírody Poodří se sídlem Bartošovice č.p. 146, 742 54 Bartošovice, IČ: 47657901 ve výši 
7.000 Kč určeném na provoz záchranné stanice pro volně žijící živočichy v roce 2025. 

Zastupitelstvo obce schvaluje schvaluje přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí nein-
vestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, 
IČ: 70890692 ve výši 500.000 Kč určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu „Zmírnění a 
odstranění následků povodňových škod na území obce“. 
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Zpravodaj 
obce Vojkovice

Rádi bychom Vás informovali o novince, která se týká prezentace naší obce. V rámci modern-
izace a snahy přizpůsobit se současným trendům jsme nechali zpracovat nové logo obce, 
které bude sloužit k reprezentaci na různých akcích, reklamních předmětech nebo v online 
prostředí, jako jsou naše webové stránky či sociální sítě.
Rádi bychom zdůraznili, že tradiční znak obce zůstává zachován a bude i nadále používán v 
souladu s pravidly a pravomocemi, které určují, kde a kdy může být znak oficiálně použit. Logo 
obce doplní tento tradiční symbol a nabídne modernější formu prezentace, jakou jste možná 
zaznamenali i v okolních obcích.
Věříme, že nové logo přispěje k atraktivnímu a přístupnému obrazu naší obce nejen pro její 
obyvatele, ale také pro návštěvníky a partnery.
Logotyp obsahuje silnou symboliku, která dobře odráží historii a geografii Vojkovic.

1. TROJÚHELNIKOVÝ ZÁKLAD – Symbol stability a rozvoje. 
Trojúhelník jako základ loga představuje stabilitu a pevnost, které odráží dlouhou historii obce 
Vojkovice. Trojúhelník je také tradiční tvar s geometrickým významem, který přidává moderní 
a strukturovaný pocit. Tento tvar navíc evokuje topografické umístění obce v údolí a 
připomíná také blízkost k Beskydám.

2. PÍSMENO „V“ V OBRYSU – Identita obce
Hlavním motivem loga je stylizované písmeno „V“, což je první písmeno názvu obce Vojkovice. 
Toto písmeno je navrženo v jednoduchém obrysu, což symbolizuje čistotu a moderní přístup k 
tradicím. Obrys dodává minimalistický dojem, který je moderní a nadčasový. Dolina – V jako 
dolina je další silný motiv – topografický aspekt Vojkovic je symbolizován samotným tvarem 
písmene, což je velmi elegantní způsob, jak začlenit geografii obce do designu.

3. ČÁRA ROZDĚLUJÍCÍ PÍSMENO „V“ - Historické cesty
Tato jednoduchá čára prochází napříč písmenem V a symbolizuje tři historické cesty, které 
procházely obcí Vojkovice:
Starou obchodní cestu, Hlavní cestu mezi Frýdkem-Místkem a Českým Těšínem, Moderní dál-
nici. Šedá barva této čáry představuje neutralitu a modernitu, čímž odkazuje na spojení minu-
losti a současného dopravního rozvoje.

4. MODRÁ ČÁST V LEVÉM HORNÍM ROHU 
– Vodní toky a přivaděč
Menší část v levém horním rohu písmena V je vyve-
dena v modré barvě, což symbolizuje říčky Lučina a 
Holčina, které protékají obcí. Dále modrá 
připomíná přivaděč Morávka, který zásobuje vodní 
nádrž Žermanice. Tento prvek podtrhuje důležitost 
vody a přírodních zdrojů pro obec.

5. ZELENÁ ČÁST V PRAVÉ ČÁSTI PÍSMENE „V“ 
– Půda a zemědělství
Zelená barva, která pokrývá pravou část písmena 
V, symbolizuje půdu a hospodářství, které jsou 
historicky spjaty s obcí. Vojkovice byly vždy 
zemědělskou obcí s tradicí tkalcovství, a tato barva 
evokuje její venkovský charakter a spojení s příro-
dou.

V O J K O V I C E
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PLÁN AKCÍ NA ROK 2025

Novoroční fotbálek     04.01.2025
Kino pro děti       25.01.2025
Hasičský ples     22.02.2025
Divadlo ve škole     09.03.2025
Velikonoční Jarmark Koníček   12.04.2025
Stavění máje      30.04.2025
Koníčkův den + GulašFest    17.05.2025
Kácení máje      31.05.2025
Vojkovický den + 95 let SDH   07.06.2025
Velká cena Vojkovic – střelba   21.06.2025
Sportovní den SOPM    22.06.2025
Letní kino      19.07.2025
Memoriál Ivo Petra     02.08.2025
Kulturní den SOPM     17.08.2025
Den regionu RSB     20.09.2025
TočkoKaPP        20.09.2025
Setkání seniorů     02.10.2025
Vánoční Jarmark – vánoční kapr   22.11.2025
                    *změny termínů vyhrazeny

PODPORA MLADÝCH HASIČŮ Z SDH VOJKOVICE 
DÍKY GRANTU NADACE ČEZ 
Chtěli bychom všem oznámit, že od nového roku už naše Hasíky neuvidíte v červených 
barvách. 
V tomto roce jsme byli doporučení zaměstnancem ČEZu do grantového řízení Nadace ČEZ. 
Ceníme si, že náš projekt nadaci zaujal a dostal tak příležitost k realizaci. Spolufinancování 
projektu Nadací ČEZ nám umožnilo pořídit nové dresy a přilby, které nejen zvýší bezpečnost 
našich dětí, ale také jim dodají větší pocit sounáležitosti a týmového ducha.
Věříme, že díky této podpoře budeme schopni dále rozvíjet dovednosti našich mladých hasičů 
a motivovat je k další činnosti.

Děkujeme Nadaci ČEZ za tuto 
významnou pomoc a podporu 
našeho hasičského sboru.
      
     
SDH Vojkovice 
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Zpravodaj obce Vojkovice – periodický tisk územního samosprávného celku. Pro obec Vojkovice 
vydává Obecní úřad Vojkovice. Vychází 6–9 x ročně. Vydavatel: obec Vojkovice, 739 51 Vojkovice č.p. 
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NABÍDKA INZERCE
Máte zájem inzerovat v našem 
Zpravodaji?

Zpravodaj naší obce vychází přibližně 
6x do roka v nákladu 300 ks.
Zpravodaje rozvážíme občanům 
přímo do poštovních schránek. 

Ceník za zveřejňování reklamní 
inzerce:

1 strana (A4)  2.000 Kč
1/2 strany (A5) 1.000 Kč
1/4 strany (A6) 500 Kč


